ID 1605-112-LE25, y conforme a lo establecido en las bases administrativas y técnicas, la Comisión 

Evaluadora recomienda adjudicar el presente proceso al proveedor ALEXIS HERNÁN TEJO QUEZADA 

EIRL. por haber obtenido el mayor puntaje total ponderado de 92,80 puntos. El monto adjudicado 

corresponde a $45.425.822 pesos chilenos, (Cuarenta y cinco millones, cuatrocientos veinticinco mil 

ochocientos veintidós pesos IVA Incluido). La adjudicación se realiza por cumplir con todos los requisitos 

exigidos y presentar la oferta más conveniente para el SII.  

Además, los integrantes de la comisión declaran no presentar conflictos de interés en este proceso.